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100m, Männliche Jugend U18 23.03.2025 / 12:40
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:-2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Nelke Bennett 2009 GER KSC Strausberg 12,22 1./II
2 34 Armstroff Vincent 2009 GER RSV Mellensee 08 12,49 2./II
3 119 Klein Tim 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 12,64 1./I
4 31 Schön Fabian 2008 GER LLG Luckenwalde 12,65 3./II
5 36 Habermann Niklas 2009 GER RSV Mellensee 08 12,81 2./I
6 65 Richter Milan 2009 GER TSV Berlin-Wittenau 13,77 3./I
7 104 El Aoufir Kimi 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 13,80 4./I
8 163 Wright Niklas 2008 GER Zehlendorfer TSV v 1888 14,66 4./II

67 Safdari Alimohammad 2009 AFG TSV Berlin-Wittenau ab. -/I

200m, Männliche Jugend U18 23.03.2025 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:-2,6; I:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Nelke Bennett 2009 GER KSC Strausberg 24,58 1./II
2 15 Rothhardt Lukas 2010 GER LG Niederbarnim 25,09 1./I
3 31 Schön Fabian 2008 GER LLG Luckenwalde 25,42 2./II
4 36 Habermann Niklas 2009 GER RSV Mellensee 08 26,83 2./I
5 104 El Aoufir Kimi 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 28,84 3./I
6 163 Wright Niklas 2008 GER Zehlendorfer TSV v 1888 29,49 3./II

119 Klein Tim 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/II

400m, Männliche Jugend U18 23.03.2025 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Klein Tim 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 52,86
2 70 Elsholz Julian 2009 GER Turngemeinde in Berlin 57,29
3 163 Wright Niklas 2008 GER Zehlendorfer TSV v 1888 66,49

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 23.03.2025 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72 1,76 1,80 1,84 1,88

1 34 Armstroff Vincent 2009 GER RSV Mellensee 08 1,72
- - - - - - - - - XO O O -
O XXX

2 65 Richter Milan 2009 GER TSV Berlin-Wittenau 1,60
- - - O - - O O O XO O XXX

3 36 Habermann Niklas 2009 GER RSV Mellensee 08 1,60
- - - - - O O O XO O XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 34 Armstroff Vincent 2009 GER RSV Mellensee 08 6,05 +0,3
5,96 5,99 6,05 x 4,54 5,98
-0,3 -0,9 +0,3 -0,8 +1,1 0,0

2 2 Nelke Bennett 2009 GER KSC Strausberg 5,95 0,0
5,53 5,80 5,95 5,45 x 5,67
0,0 0,0 0,0 +0,4 +1,7 +1,1
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 31 Schön Fabian 2008 GER LLG Luckenwalde 5,75 +0,9
5,29 5,75 5,08 x 5,05 x
+0,3 +0,9 0,0 +1,4 -0,9 +1,2

4 67 Safdari Alimohammad 2009 AFG TSV Berlin-Wittenau 4,48 +0,7
4,12 4,45 4,34 4,48 x 4,02
0,0 +0,4 0,0 +0,7 +1,6 +1,0

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 2 67 31 34

100m, Weibliche Jugend U18 23.03.2025 / 12:25
Zeitläufe Wind: I:-1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Beyer Kiara 2009 GER RSV Mellensee 08 13,75
2 10 Walter Lucy 2009 GER LC Jüterbog 14,38

200m, Weibliche Jugend U18 23.03.2025 / 14:10
Zeitläufe Wind: II:-1,2; I:-2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Beyer Kiara 2009 GER RSV Mellensee 08 28,58 1./II
2 14 Kollmann Antonia 2010 GER LG Niederbarnim 29,30 2./II
3 134 Pystovoitenko Anya 2008 UKR Zehlendorfer TSV v 1888 29,87 1./I
4 97 Azcuy Koschorke Maya 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 30,30 2./I
5 44 John Mia 2010 GER SV Kali Wolmirstedt 30,48 3./II

155 Veil Selma 2008 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/II
130 Nießner Sophia 2008 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/I
10 Walter Lucy 2009 GER LC Jüterbog ab. -/I

800m, Weibliche Jugend U18 23.03.2025 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 156 von Tettau Elina 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:44,44
153 Stockmann Philine 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 23.03.2025 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1 35 Beyer Kiara 2009 GER RSV Mellensee 08 1,44
O O O O O O O XXX

2 97 Azcuy Koschorke Maya 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 1,40
- - - XO O XXO XXX

155 Veil Selma 2008 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 134 Pystovoitenko Anya 2008 UKR Zehlendorfer TSV v 1888 4,65 0,0
x 4,65 x 4,62 x x

+2,0 0,0 +0,2 0,0 +0,7 -1,2
2 97 Azcuy Koschorke Maya 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 4,45 +1,6

x x 4,29 x 4,30 4,45
+1,7 0,0 +0,1 +0,8 +2,3 +1,6

3 10 Walter Lucy 2009 GER LC Jüterbog 4,36 +0,9
4,20 4,36 x 4,18 4,21 4,30
0,0 +0,9 +0,4 0,0 +1,2 0,0

4 5 Koch Sanchez Maya 2009 GER LAC BERLIN 4,10 +1,1
4,10 x x 3,93 3,88 3,81
+1,1 +1,1 0,0 +1,5 -1,5 +2,0

130 Nießner Sophia 2008 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 5 97 134 130 10

100m, Jugend M15 23.03.2025 / 12:35
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Rothhardt Lukas 2010 GER LG Niederbarnim 12,32
2 164 Diekmann Julian 2010 GER Zehlendorfer TSV v 1888 14,15

800m, Jugend M15 23.03.2025 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

32 Anderssohn Erik 2010 GER OSC Potsdam e.V. ab.

100m, Jugend M14 23.03.2025 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Schwarz Nevio 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 12,75
2 139 Reinhardt Nuri 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 13,77
3 133 Prieß Fabian 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 14,01
4 159 Wenzel Lennon 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 15,39

300m, Jugend M14 23.03.2025 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Reinhardt Nuri 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 45,98
2 159 Wenzel Lennon 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 47,41
3 91 Schmidt Jannis 2011 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
52,43

800m, Jugend M14 23.03.2025 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Prieß Fabian 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:36,02
2 91 Schmidt Jannis 2011 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2:44,64
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Hochsprung, Jugend M14
Finale 23.03.2025 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1 145 Schwarz Nevio 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 1,52
- - - - O O O XXO XO XX-

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 145 Schwarz Nevio 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 5,49 -0,3
5,14 5,49 5,34 5,40 5,39 5,26
+2,0 -0,3 -0,5 0,0 0,0 0,0

2 139 Reinhardt Nuri 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 4,59 -1,3
2,99 x 4,59 4,02 4,12 4,25
-0,4 +1,8 -1,3 +1,0 0,0 +0,1

Startreihenfolge 1 2
Finale 139 145

100m, Jugend W15 23.03.2025 / 12:25
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Tesch Cäcilia 2010 GER LAC Aschersleben 13,41
2 168 Koch Alva 2010 GER KSC Strausberg 13,68
3 143 Schmidt Jasmin 2010 GER Zehlendorfer TSV v 1888 14,36
4 11 Fehlberg Clara 2010 GER LG Niederbarnim 14,69
5 126 Lukin Maya 2010 GER Zehlendorfer TSV v 1888 18,90

300m, Jugend W15 23.03.2025 / 14:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Jakob Wiebke 2010 GER SV Kali Wolmirstedt 47,37
2 11 Fehlberg Clara 2010 GER LG Niederbarnim 47,69
3 40 Enke Mariella 2010 GER SV Kali Wolmirstedt 48,51
4 14 Kollmann Antonia 2010 GER LG Niederbarnim 49,19

800m, Jugend W15 23.03.2025 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Schmidt Jasmin 2010 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:43,71
126 Lukin Maya 2010 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.

Hochsprung, Jugend W15
Finale 23.03.2025 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 131 Patzschke Pauline 2010 GER Zehlendorfer TSV v 1888 1,36
- - - - O O O XXX

2 40 Enke Mariella 2010 GER SV Kali Wolmirstedt 1,32
O - O O XO O XXX

3 43 Jakob Wiebke 2010 GER SV Kali Wolmirstedt 1,28
- - O O XO XXX
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Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 4 Tesch Cäcilia 2010 GER LAC Aschersleben 4,94 +3,2
x x 4,94 x x x

0,0 0,0 +3,2 +0,1 -0,2 -0,5
2 44 John Mia 2010 GER SV Kali Wolmirstedt 4,46 0,0

x 4,27 x 4,40 4,46 x
0,0 +1,4 +1,3 +0,9 0,0 +0,9

3 37 Ritter Mia 2010 GER RSV Mellensee 08 4,29 -3,3
x x 4,22 3,96 4,10 4,29

+1,0 0,0 0,0 -0,2 -0,1 -3,3
Startreihenfolge 1 2 3
Finale 44 4 37

100m, Jugend W14 23.03.2025 / 12:25
Zeitläufe Wind: II:-0,2; I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Wagner Veronique 2011 GER LG Niederbarnim 13,58 1./II
2 101 Dittberner Mara 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 14,25 2./II
3 17 Zoske Lara 2011 GER LG Niederbarnim 14,50 1./I
4 160 Wiermer Elena 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 15,21 2./I
5 58 Groß Charlotte 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 15,63 3./I
6 128 Mecklenburg Fritzi 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 15,68 3./II
7 56 Esser Denise 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 16,13 4./II
8 100 Burow Luise 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 16,24 5./II

125 Lorenz Anthea Naomi 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/I
147 Seiff Enie 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/I

300m, Jugend W14 23.03.2025 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Wagner Veronique 2011 GER LG Niederbarnim 46,21
2 165 Bernhardt Jolien 2012 GER SV Kali Wolmirstedt 50,08
3 41 Große Frida 2012 GER SV Kali Wolmirstedt 51,15
4 17 Zoske Lara 2011 GER LG Niederbarnim 51,66

800m, Jugend W14 23.03.2025 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Stockmann Marie 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:36,56
2 13 Fehlberg Sophie 2011 GER LG Niederbarnim 2:45,23
3 109 Grundmann Zoé Marie 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:47,69
4 69 Eitel Romy 2011 GER Turngemeinde in Berlin 2:53,51
5 160 Wiermer Elena 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:53,76
6 100 Burow Luise 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:57,14

38 Hanitz Pia 2011 GER Schweriner SC ab.
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Hochsprung, Jugend W14
Finale 23.03.2025 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1,64 1,68

1 58 Groß Charlotte 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 1,36
- - - O - O O XXX

1 101 Dittberner Mara 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 1,36
- - - - - - O XXX

3 147 Seiff Enie 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 1,32
- - - - O O XXX

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 101 Dittberner Mara 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 4,69 0,0
x 4,69 4,66 4,36 - -

0,0 0,0 +0,9 0,0
2 58 Groß Charlotte 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 4,05 0,0

4,05 4,04 x 3,80 4,05 3,92
+1,8 0,0 +1,3 0,0 0,0 0,0

3 160 Wiermer Elena 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,97 -0,9
3,75 3,97 3,92 3,78 3,87 3,97
-1,3 +1,3 -1,8 +1,3 +0,7 -0,9

4 6 Wilhelm Charlotte 2011 GER LAC BERLIN 3,72 +0,6
3,47 3,31 x 3,57 3,72 x
+1,0 -0,3 +0,3 +1,4 +0,6 +0,7

5 56 Esser Denise 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 3,39 0,0
3,24 3,37 3,29 3,28 3,39 x
-0,9 0,0 +1,0 +0,7 0,0 +0,6

13 Fehlberg Sophie 2011 GER LG Niederbarnim n.a.

125 Lorenz Anthea Naomi 2011 GER Zehlendorfer TSV v 1888 n.a.

69 Eitel Romy 2011 GER Turngemeinde in Berlin n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 13 160 101 125 58 56 6 69

75m, Jugend M13 23.03.2025 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 Splettstößer Felte 2012 GER Zehlendorfer TSV v 1888 11,01
2 84 Lange Arthur 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
11,09

157 Wagner David 2012 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.

800m, Jugend M13 23.03.2025 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Krause Nils 2012 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:34,54
2 84 Lange Arthur 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2:49,83
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Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 151 Splettstößer Felte 2012 GER Zehlendorfer TSV v 1888 4,61
4,29 x 4,42 4,61 4,51 4,47

2 84 Lange Arthur 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

4,31

x 3,93 4,13 4,14 3,86 4,31
3 122 Krause Nils 2012 GER Zehlendorfer TSV v 1888 4,12

4,02 4,00 4,07 3,81 4,12 4,12
157 Wagner David 2012 GER Zehlendorfer TSV v 1888 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 84 157 122 151

75m, Jugend M12 23.03.2025 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Klein Immanuel 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 11,49 1./II
2 154 Termer Ben 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 11,54 2./II
3 110 Grüttner Gustav 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 11,74 3./II
4 146 Sehm Conrad 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 12,32 4./II
5 123 Kühne Finn 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 12,58 1./I
6 148 Seydel Raphael 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 12,94 2./I
7 80 Hauk Jannis 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
13,78 3./I

99 Burow Emil 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/I

800m, Jugend M12 23.03.2025 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Termer Ben 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:39,52
2 141 Salanova Luca 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:41,36
3 110 Grüttner Gustav 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:46,81
4 118 Klein Nils 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:50,14
5 135 Rabl Jonathan 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:00,16
6 121 Kotov Marco 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:04,47

Hochsprung, Jugend M12
Finale 23.03.2025 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1 123 Kühne Finn 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 1,20
O O O O XXO X- XO XXX

2 135 Rabl Jonathan 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 1,16
- O O O XO O O XXX

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 123 Kühne Finn 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,94
x 2,92 3,94 3,93 3,62 3,77

2 110 Grüttner Gustav 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,92
3,78 3,74 3,85 x 3,50 3,92
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 146 Sehm Conrad 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,88
3,88 3,78 3,72 x 3,69 x

4 154 Termer Ben 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,78
3,71 3,78 3,14 3,42 x 2,77

5 117 Klein Immanuel 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,61
x x 3,14 3,61 x x

6 80 Hauk Jannis 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,17

3,17 x 3,05 x 3,07 x
99 Burow Emil 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 146 80 117 154 110 123 99

75m, Jugend W13 23.03.2025 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Bernhardt Jolien 2012 GER SV Kali Wolmirstedt 11,09 1./II
2 89 Nitsch Emwa 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
11,19 1./I

3 68 Tomaino Merveilles 2012 ITA TSV Berlin-Wittenau 11,39 2./I
4 41 Große Frida 2012 GER SV Kali Wolmirstedt 11,55 (.550) 3./I
4 83 Kühne Lenia - Summer 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
11,55 (.550) 2./II

6 64 Ohlhöft Leonie 2012 GER TSV Berlin-Wittenau 11,56 4./I
7 47 Novak Lena 2012 GER SV Kali Wolmirstedt 11,67 3./II
8 73 von Lehsten Milla 2012 GER Turngemeinde in Berlin 11,79 4./II

9 Sanner Mayline 2012 GER LC Jüterbog ab. -/I

800m, Jugend W13 23.03.2025 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 Enders Jule 2012 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:41,68
2 89 Nitsch Emwa 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2:50,00

3 83 Kühne Lenia - Summer 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

2:51,71

4 47 Novak Lena 2012 GER SV Kali Wolmirstedt 2:52,82
9 Sanner Mayline 2012 GER LC Jüterbog ab.

Hochsprung, Jugend W13
Finale 23.03.2025 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56 1,60

1 64 Ohlhöft Leonie 2012 GER TSV Berlin-Wittenau 1,40
- - - - - - XO - O O XO X- XX

2 89 Nitsch Emwa 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

1,36

- - - - O O - XO O XXO XXX
3 83 Kühne Lenia - Summer 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
1,24

- - - - O O O XXX
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Hochsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 23.03.2025 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56 1,60

4 68 Tomaino Merveilles 2012 ITA TSV Berlin-Wittenau 1,20
- - O O X- O XXX

5 41 Große Frida 2012 GER SV Kali Wolmirstedt 1,12
- - O O - XXX

5 165 Bernhardt Jolien 2012 GER SV Kali Wolmirstedt 1,12
O - O O - -

124 Kurth Svea 2012 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 106 Enders Jule 2012 GER Zehlendorfer TSV v 1888 4,48
4,27 4,36 4,37 4,45 4,44 4,48

2 165 Bernhardt Jolien 2012 GER SV Kali Wolmirstedt 4,15
x 3,91 4,15 x x 4,13

3 89 Nitsch Emwa 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

4,14

3,75 3,65 3,92 3,86 3,77 4,14
4 64 Ohlhöft Leonie 2012 GER TSV Berlin-Wittenau 4,11

4,00 4,11 4,05 3,35 4,03 3,78
5 41 Große Frida 2012 GER SV Kali Wolmirstedt 3,99

3,99 3,84 x 3,72 x 3,71
6 83 Kühne Lenia - Summer 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,93

3,25 3,89 3,47 3,92 3,93 3,84
7 73 von Lehsten Milla 2012 GER Turngemeinde in Berlin 3,80

3,77 3,47 3,73 3,69 3,80 3,72
68 Tomaino Merveilles 2012 ITA TSV Berlin-Wittenau ogV

x x x - - -
47 Novak Lena 2012 GER SV Kali Wolmirstedt ogV

x x x - - -
9 Sanner Mayline 2012 GER LC Jüterbog n.a.

124 Kurth Svea 2012 GER Zehlendorfer TSV v 1888 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 89 68 9 124 41 47 165 106 64 73 83

75m, Jugend W12 23.03.2025 / 11:50
Zeitläufe Wind: III:-; I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Haack Maya 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 11,31 1./I
2 51 Schröder Angelina 2013 GER SV Kali Wolmirstedt 11,41 2./I
3 75 Baatz Charlotte 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
11,60 1./II

4 77 Eisfeld Maria 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

11,80 1./III

5 158 Walther Pheline 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 11,90 3./I
6 142 Scheer Antonia 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 12,15 (.150) 2./II
6 149 Sieradski Liara 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 12,15 (.150) 4./I
8 72 Türkmen Merle 2013 GER Turngemeinde in Berlin 12,21 3./II
9 61 Kremp Sara 2013 GER TSV Berlin-Wittenau 12,22 2./III
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75m, Jugend W12 - Fortsetzung 23.03.2025 / 11:50
Zeitläufe Wind: III:-; I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 53 Bergmann Leyla 2013 GER TSV Berlin-Wittenau 12,27 5./I
11 107 Eyssen Ronja 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 12,35 4./II
12 92 Singer Viktoria 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
12,69 3./III

13 116 Kipp Levke 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 12,81 5./II
81 Hufnagel Mara Sophie 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
ab. -/III

82 Jahn Marlene 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

ab. -/III

98 Baumeister Marie 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/III

800m, Jugend W12 23.03.2025 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Winter Pia 2013 GER LG Nord Berlin 2:53,44
2 75 Baatz Charlotte 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3:00,26

3 92 Singer Viktoria 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3:00,59

4 142 Scheer Antonia 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:01,45
5 149 Sieradski Liara 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:01,64
6 77 Eisfeld Maria 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3:08,10

7 107 Eyssen Ronja 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:12,33
8 51 Schröder Angelina 2013 GER SV Kali Wolmirstedt 3:17,54

98 Baumeister Marie 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.
82 Jahn Marlene 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
ab.

81 Hufnagel Mara Sophie 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

ab.

Hochsprung, Jugend W12
Finale 23.03.2025 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1,44 1,48

1 75 Baatz Charlotte 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

1,32

- - - - O - O O O O O XXX
2 39 Delitz Ylvi 2013 GER Sportfreunde Kladow 1,24

- - - - O O O O O XXX
2 166 Atwi Mayla 2013 GER Sportfreunde Kladow 1,24

- - - - - O O O O XXX
4 53 Bergmann Leyla 2013 GER TSV Berlin-Wittenau 1,08

- O O O O XXX
4 116 Kipp Levke 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 1,08

O O O O O - XXX
6 61 Kremp Sara 2013 GER TSV Berlin-Wittenau 1,00

- O O XXX
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Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 111 Haack Maya 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 4,59
4,36 4,59 x 4,49 x x

2 51 Schröder Angelina 2013 GER SV Kali Wolmirstedt 4,12
3,98 4,12 3,66 3,90 3,63 3,77

3 149 Sieradski Liara 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,98
3,86 3,98 3,77 x 3,82 3,54

4 142 Scheer Antonia 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,81
x 3,65 x 3,53 3,81 x

5 61 Kremp Sara 2013 GER TSV Berlin-Wittenau 3,59
3,59 x 3,27 3,07 3,58 x

6 75 Baatz Charlotte 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,59

x 3,59 3,36 - - -
7 53 Bergmann Leyla 2013 GER TSV Berlin-Wittenau 3,46

3,46 x x x 3,36 x
8 72 Türkmen Merle 2013 GER Turngemeinde in Berlin 3,46

3,32 3,46 2,40 3,23 3,21 2,98
9 107 Eyssen Ronja 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,34

3,23 3,34 3,31 - - -
10 77 Eisfeld Maria 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,34

3,05 3,17 3,34 - - -
11 158 Walther Pheline 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,33

3,33 x x - - -
12 92 Singer Viktoria 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,20

3,20 3,15 3,20 - - -
98 Baumeister Marie 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 n.a.

82 Jahn Marlene 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

n.a.

116 Kipp Levke 2013 GER Zehlendorfer TSV v 1888 n.a.

81 Hufnagel Mara Sophie 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 142 149 75 98 82 116 92 53 72 61 158 81 111 107 51
77

50m, Kinder M11 23.03.2025 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Reichel Lars 2014 GER LG Nord Berlin 8,10
2 129 Meusen-Aboderin Emil 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,53
3 144 Schulte am Hülse Heinrich 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,60
4 3 Nelke Benson 2014 GER KSC Strausberg 8,73
5 138 Reimann Benedikt 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,08
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800m, Kinder M11 23.03.2025 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Reichel Lars 2014 GER LG Nord Berlin 2:44,42
2 144 Schulte am Hülse Heinrich 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:01,19
3 129 Meusen-Aboderin Emil 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:05,62
4 138 Reimann Benedikt 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:15,63

Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 22 Reichel Lars 2014 GER LG Nord Berlin 3,86
3,82 3,83 3,81 3,83 x 3,86

2 3 Nelke Benson 2014 GER KSC Strausberg 3,48
3,23 3,12 3,33 3,25 3,29 3,48

3 144 Schulte am Hülse Heinrich 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,46
3,46 3,22 3,16 3,04 3,03 2,98

4 138 Reimann Benedikt 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,41
x 3,41 3,41 3,07 3,12 2,94

5 129 Meusen-Aboderin Emil 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,23
x 3,13 3,10 2,98 3,23 3,14

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 144 22 129 138 3

50m, Kinder M10 23.03.2025 / 11:40
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Edler Mateo 2015 GER LG Nord Berlin 8,22 1./II
2 12 Fehlberg Franz 2015 GER LG Niederbarnim 8,27 2./II
3 71 Guerrier Hugo 2015 GER Turngemeinde in Berlin 8,45 1./I
4 79 Galant Raphael 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,67 2./I

5 85 Mattern Jakob Kauê 2015 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

8,78 3./I

6 19 Dametz Rudolph 2015 GER LG Nord Berlin 9,22 3./II
7 21 Linke Julian 2015 GER LG Nord Berlin 9,73 4./II
8 76 Dorausch Simon 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,77 4./I

800m, Kinder M10 23.03.2025 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 85 Mattern Jakob Kauê 2015 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

2:49,22

2 12 Fehlberg Franz 2015 GER LG Niederbarnim 2:54,30
3 30 Edler Mateo 2015 GER LG Nord Berlin 3:00,80
4 71 Guerrier Hugo 2015 GER Turngemeinde in Berlin 3:04,03
5 76 Dorausch Simon 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3:14,03

6 19 Dametz Rudolph 2015 GER LG Nord Berlin 3:40,15
74 Heinke Jonas 2015 GER TuS Lichterfelde ab.
79 Galant Raphael 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
ab.

136 Ramien Theo 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.
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Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 30 Edler Mateo 2015 GER LG Nord Berlin 3,51
3,51 3,44 3,40 3,41 3,39 3,08

2 79 Galant Raphael 2015 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,40

3,11 3,03 3,21 3,40 x x
3 85 Mattern Jakob Kauê 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,39

3,26 3,38 x 3,29 3,39 3,36
4 12 Fehlberg Franz 2015 GER LG Niederbarnim 3,39

3,28 3,07 3,21 3,39 3,10 2,97
5 76 Dorausch Simon 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2,94

2,83 2,91 2,85 2,82 2,94 2,76
6 19 Dametz Rudolph 2015 GER LG Nord Berlin 2,80

2,72 2,72 2,80 2,58 2,68 2,77
7 21 Linke Julian 2015 GER LG Nord Berlin 2,59

2,15 2,26 2,48 2,59 2,26 2,40
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 12 85 76 19 79 21 30

50m, Kinder W11 23.03.2025 / 11:00
Zeitläufe Wind: IV:-; III:-; I:-; II:-; V:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Möller Fiona 2014 GER LC Jüterbog 7,75 1./III
2 52 Stahbrodt Salma 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 7,83 1./V
3 42 Große Lotta 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 7,89 2./III
4 7 Kuhrke Jasmina 2014 GER LC Jüterbog 7,98 1./I
5 95 Ziemann Lotte 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,03 1./II

6 49 Rehwald Mara 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 8,21 2./II
7 105 Ellinghaus Finja 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,32 3./III
8 60 Knothe Mia 2014 GER TSV Berlin-Wittenau 8,42 4./III
9 18 Birghan Antonia 2014 GER LG Nord Berlin 8,43 (.430) 1./IV
9 57 Gahlich Maja 2014 GER TSV Berlin-Wittenau 8,43 (.430) 3./II

11 103 Duro Natalia 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,63 2./IV
12 62 Lakhdar Maryem 2014 GER TSV Berlin-Wittenau 8,64 2./V
13 20 Koster Kassandra 2014 GER LG Nord Berlin 8,69 (.690) 3./IV
13 50 Schniebel Greta 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 8,69 (.690) 2./I
15 114 Karcher Anna 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,74 3./I
16 93 Sommer Marlene 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,89 4./IV

17 88 Mösch Jette 2014 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

8,90 5./III

18 25 Ubbelohde Leonie 2014 GER LG Nord Berlin 9,02 3./V
19 140 Roth Victoria 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,05 4./II
20 162 Winterberg Lilly 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,06 4./V
21 48 Rehwald Leonie 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 9,15 5./IV
22 150 Späthmann Felicia 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,30 4./I
23 108 Fang Angeline 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,32 5./II
24 102 Döring-Strohscheer Valentina 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,34 5./I
25 112 Holmes Maisie 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,56 5./V
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800m, Kinder W11 23.03.2025 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Möller Fiona 2014 GER LC Jüterbog 2:39,54 1./I
2 52 Stahbrodt Salma 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 2:42,95 1./II
3 42 Große Lotta 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 2:48,86 2./II
4 95 Ziemann Lotte 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2:56,24 3./II

5 49 Rehwald Mara 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 3:00,89 2./I
6 114 Karcher Anna 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:06,54 3./I
7 25 Ubbelohde Leonie 2014 GER LG Nord Berlin 3:09,07 4./I
8 50 Schniebel Greta 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 3:09,59 5./I
9 23 Schleunitz Elodie 2014 GER LG Nord Berlin 3:09,61 6./I

10 93 Sommer Marlene 2014 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3:09,91 7./I

11 60 Knothe Mia 2014 GER TSV Berlin-Wittenau 3:11,92 8./I
12 102 Döring-Strohscheer Valentina 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:13,12 4./II
13 88 Mösch Jette 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3:17,21 5./II

14 112 Holmes Maisie 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:19,67 9./I
15 162 Winterberg Lilly 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:20,79 6./II
16 20 Koster Kassandra 2014 GER LG Nord Berlin 3:31,73 7./II
17 18 Birghan Antonia 2014 GER LG Nord Berlin 3:35,90 8./II

Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8 Möller Fiona 2014 GER LC Jüterbog 4,32
4,32 4,16 4,00 x 4,21 4,11

2 42 Große Lotta 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 4,14
x 4,03 3,89 3,98 4,14 3,89

3 49 Rehwald Mara 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 4,09
3,68 4,09 3,91 3,85 3,81 3,88

4 50 Schniebel Greta 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 4,06
x 3,62 3,86 3,88 4,06 3,94

5 57 Gahlich Maja 2014 GER TSV Berlin-Wittenau 3,99
3,68 3,57 3,64 3,90 3,63 3,99

6 95 Ziemann Lotte 2014 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,92

2,69 x 3,74 3,92 3,73 3,57
7 7 Kuhrke Jasmina 2014 GER LC Jüterbog 3,91

x 3,57 3,71 3,68 3,91 3,60
8 52 Stahbrodt Salma 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 3,75

x 3,71 3,75 - - -
9 62 Lakhdar Maryem 2014 GER TSV Berlin-Wittenau 3,71

3,71 3,39 3,48 3,49 3,60 3,57
10 18 Birghan Antonia 2014 GER LG Nord Berlin 3,67

x 3,67 3,57 - - -
11 60 Knothe Mia 2014 GER TSV Berlin-Wittenau 3,61

3,61 3,30 3,18 - - -
12 20 Koster Kassandra 2014 GER LG Nord Berlin 3,52

3,52 3,26 x - - -
13 114 Karcher Anna 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,49

3,29 3,49 3,35 - - -
14 105 Ellinghaus Finja 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,47

3,47 3,20 3,31 - - -
15 103 Duro Natalia 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,40

3,40 x 3,20 - - -
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 93 Sommer Marlene 2014 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,21

3,21 2,65 3,11 - - -
17 25 Ubbelohde Leonie 2014 GER LG Nord Berlin 3,15

3,10 2,98 3,15 - - -
18 150 Späthmann Felicia 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,13

3,02 3,07 3,13 - - -
19 102 Döring-Strohscheer Valentina 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,11

2,99 2,84 3,11 - - -
20 48 Rehwald Leonie 2014 GER SV Kali Wolmirstedt 3,09

x 2,97 3,09 - - -
21 88 Mösch Jette 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,00

2,86 2,84 3,00 - - -
22 162 Winterberg Lilly 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2,99

2,99 2,84 2,88 - - -
23 140 Roth Victoria 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2,88

2,88 2,81 2,84 - - -
24 112 Holmes Maisie 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2,84

2,84 x x - - -
108 Fang Angeline 2014 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Finale 150 8 49 140 62 112 162 95 57 50 114 42 18 25 102
105 88 93 48 7 60 20 103 108 52

50m, Kinder W10 23.03.2025 / 11:15
Zeitläufe Wind: II:-; III:-; IV:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Stechow Nele 2015 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

7,81 1./III

2 46 Lehrmann Elli 2015 GER SV Kali Wolmirstedt 8,11 1./IV
3 27 Vielitz Leoni 2015 GER LG Nord Berlin 8,49 1./I
4 45 Kutzler Eleonore 2015 GER SV Kali Wolmirstedt 8,53 2./III
5 90 Schmidt Anni 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,62 3./III

6 24 Schröer Finja 2015 GER LG Nord Berlin 8,70 2./I
7 33 Statt Larena 2015 GER Potsdamer Laufclub 8,86 2./IV
8 59 Guiakam Yimdyo Joyce 2015 GER TSV Berlin-Wittenau 8,92 4./III
9 113 Houston Banu 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,95 (.950) 3./IV
9 120 Kneißler Luisa 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,95 (.950) 1./II

11 87 Merzyn Mathilde 2015 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

9,03 4./IV

12 78 Franzke Ella 2015 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

9,16 2./II

13 137 Rathscheck Zoe 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,31 3./I
14 96 Zischkau Hilde 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,38 4./I

15 54 Bienek Mirella 2015 GER TSV Berlin-Wittenau 9,51 (.510) 3./II
15 115 Kernbach Eva 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,51 (.510) 5./IV
17 86 Meiners Florentine 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,64 4./II

18 161 Windler Elise 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,69 5./II
26 Ukaj Area 2015 GER LG Nord Berlin aufg. -/III
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800m, Kinder W10 23.03.2025 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Vielitz Leoni 2015 GER LG Nord Berlin 2:50,98 1./I
2 28 Winter Lea 2015 GER LG Nord Berlin 2:52,26 2./I
3 78 Franzke Ella 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2:52,85 3./I

4 167 Refle Ella Lucia 2015 GER Turngemeinde in Berlin 2:53,50 1./II
5 46 Lehrmann Elli 2015 GER SV Kali Wolmirstedt 2:53,60 4./I
6 127 Lütke-Schülhöwe Clara 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:58,07 2./II
7 94 Stechow Nele 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3:02,21 3./II

8 96 Zischkau Hilde 2015 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3:03,02 4./II

9 33 Statt Larena 2015 GER Potsdamer Laufclub 3:05,63 5./I
10 86 Meiners Florentine 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3:11,31 6./I

11 26 Ukaj Area 2015 GER LG Nord Berlin 3:17,25 7./I
12 132 Präßler Luisa 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:18,05 5./II
13 113 Houston Banu 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:20,67 6./II
14 90 Schmidt Anni 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3:22,16 7./II

15 115 Kernbach Eva 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:24,75 8./II
16 24 Schröer Finja 2015 GER LG Nord Berlin 3:25,05 (.050) 8./I
16 161 Windler Elise 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3:25,05 (.050) 9./II
18 54 Bienek Mirella 2015 GER TSV Berlin-Wittenau 3:28,13 9./I
19 87 Merzyn Mathilde 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3:37,93 10./I

45 Kutzler Eleonore 2015 GER SV Kali Wolmirstedt ab. -/I
120 Kneißler Luisa 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/II

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 94 Stechow Nele 2015 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

4,20

x 3,85 3,89 4,00 4,20 4,12
2 46 Lehrmann Elli 2015 GER SV Kali Wolmirstedt 4,05

4,05 3,82 3,90 3,90 3,64 4,00
3 24 Schröer Finja 2015 GER LG Nord Berlin 3,72

3,61 3,68 3,72 3,50 3,70 x
4 45 Kutzler Eleonore 2015 GER SV Kali Wolmirstedt 3,63

3,47 3,43 3,38 3,31 3,36 3,63
5 27 Vielitz Leoni 2015 GER LG Nord Berlin 3,62

x 3,47 3,56 3,45 3,30 3,62
6 90 Schmidt Anni 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,62

3,38 3,36 3,35 3,36 3,41 3,62
7 78 Franzke Ella 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,43

2,97 3,06 3,34 3,37 3,16 3,43
8 167 Refle Ella Lucia 2015 GER Turngemeinde in Berlin 3,43

3,43 x x 3,33 x 3,30
9 113 Houston Banu 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,26

3,26 3,15 3,01 - - -
10 132 Präßler Luisa 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,23

3,23 3,12 3,17 - - -
11 137 Rathscheck Zoe 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,20

3,20 x 3,18 - - -
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 23.03.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 120 Kneißler Luisa 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,20
3,01 3,20 2,69 - - -

13 59 Guiakam Yimdyo Joyce 2015 GER TSV Berlin-Wittenau 3,15
3,04 3,04 3,15 - - -

14 26 Ukaj Area 2015 GER LG Nord Berlin 3,14
3,07 3,11 3,14 - - -

15 86 Meiners Florentine 2015 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,07

3,03 3,00 3,07 - - -
16 87 Merzyn Mathilde 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,06

x 3,06 x - - -
17 161 Windler Elise 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2,96

2,96 x x - - -
18 96 Zischkau Hilde 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2,82

2,82 2,63 2,49 - - -
19 54 Bienek Mirella 2015 GER TSV Berlin-Wittenau 2,70

2,60 2,70 2,25 - - -
115 Kernbach Eva 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 115 167 120 96 137 46 45 132 26 27 24 86 59 161 94
54 78 113 87 90

Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch aufg...Aufgegeben


